Ring- und Rahmenlichtschranken
Ring and Frame Light Barriers
www.di-soric.comD 133.0416de
Made in Germany
Kleinste Teile – schnell erfasst
Smallest parts – quickly detected

OGWSD 300 ... 300 x 397,5 mm 10 … 11
Kapitelübersicht  |  Chapter overview
Typenschlüssel |  Type key
OGWSD V 100 P 3 K -TSSL
ORSD
Ringlichtschranke statisch / dynamisch umschaltbar
Ring light barrier static  /  dynamic switchable
-TSSL
Stecker M8 mit LED
Connector M8 with LED
OGWSD
Rahmenlichtschranke statisch / dynamisch umschaltbar
Frame light barrier static  /  dynamic switchable
K
Kurzschlussfest
Short circuit proof
V
Separater Verstärker
Separate amplifier
2 Dunkelschaltend
Dark switching
100
Größe , Durchlassweite (mm)
Size, passage width (mm)
3
Hell- / Dunkel umschaltbar
Light- / dark switchable
P PNP
N NPN
6
Anschlussschema
Connection diagram
BN = Braun / brown
BK = Schwarz / black
BU = Blau / blue
BN
BK
BU
1
4
3
S
pnp
Bauform / Size 1.1 1.2
Adapterringe
Gain fittings
ORSD-AR-10/15
(Zubehör / accessories)
Ø15,6 mm
Ø10,6 mm
mm (typ.)
Ringlichtschranke
Ring light barriers
ORSD ...
	Hohe Auflösung
	Kurze Ansprechzeit